SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/07/17 23:22:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025880 CONTRA 25613 REMISION: (0117354-1
PRODUCTO: CANAL 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5.444 TONS
ESPECIFiCACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES VIM
PESO TEORICO PRODUCTO:27.903 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

326430 0090 .0190  .0320  .1900  .2300 .0160  .260 .070  .070  .002  .890  .002 .0020
326431 0110 .0220  .0290  .1900  .2200 .0120 .280 .60  .080  .002  .%40  .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
{LB/IN2) {LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C
326430 54,976 77,150 28
326431 55,896 78,150 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP F

326430 . % FUNDICIONES DE ACEROEST.

326431

ATADOS DE LA COLADA ASEG JR,AMIENTO
coLana DE LA CALIDAD

326430 TRF01984 TRF(01989
326431 TRF01943  TRF01944

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



